МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОВЕТ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
«27»  сентября  2017                                                                                                    №  5
п. Молодежный

О внесении изменений решение Совета Среднетымского сельского поселения от 25.12.2015 года № 103 «О земельном налоге на территории муниципального образования «Среднетымское сельское поселение»
В  соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Среднетымское сельское поселение»
  Совет Среднетымского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Совета Среднетымского сельского поселения от 25.12.2015 № 103 «О земельном налоге на территории муниципального образования «Среднетымское сельское поселение», изложив пункт 5 решения в следующей редакции:
«5. Освободить от налогообложения организации культуры, в отношении земельных участков, используемых для осуществления уставной деятельности»
      2. Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом порядке.

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета, Глава
Среднетымского с/поселения

                                                 В.Б.Данилов